
 
ROZBUDOWA STOŁÓWKI WRAZ Z PRZEBUDOWĄ BUDYNKU DYDAKTYCZNEGO PRZY 

ZESPOLE SZKÓŁ NR 2 IM. UNII EUROPEJSKIEJ W RYPINIE ZE ZMIANĄ SPOSOBU 

UŻYTKOWANIA NA INTERNAT. 

Powiat Rypiński otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Strategicznego 

na realizację zadania pn. „Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy 

Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat”.  

Planowane do rozbudowy i przebudowy budynki szkolne znajdują się na działce o numerze 

ewidencyjnym  1509/7, przy ul. Dworcowej w Rypinie. Istniejący budynek kuchni ze stołówką i 

łącznikiem to obiekt jednokondygnacyjny, wykonany w technologii tradycyjnej murowej ze 

stropodachem krytym papą, natomiast istniejący budynek dydaktyczny to obiekt dwukondygnacyjny 

wykonany w technologii tradycyjnej murowej ze stropodachem krytym papą. 

W ramach przedmiotowej inwestycji roboty budowlane obejmowały będą: rozbudowę stołówki o 

powierzchni użytkowej do 300 m2,  przebudowę kuchni wraz z adaptacją istniejącej stołówki na kuchnię 

o powierzchni użytkowej około 253m2 (±5%), przebudowę łącznika o powierzchni użytkowej około 

75m2 (±5%) oraz częściową przebudowę budynku dydaktycznego z przeznaczeniem na internat. 

Przebudowa budynku dydaktycznego ma na celu wydzielenie pokoi z łazienkami, pokój kierownika 

internatu, pokój wychowawców, aneks kuchenny oraz łazienkę dla kadry. Rozbudowa oraz przebudowa 

budynków szkolnych obejmować będzie zarówno układ przestrzenny, jak i wewnętrzne instalacje: 

elektryczną, sanitarną i teletechniczną. 

 Dodatkowo w ramach inwestycji zostanie zakupione niezbędne wyposażenie. 

Internat rozwiąże problem dojazdu do szkoły, rodzicom da poczucie bezpieczeństwa, ponieważ dzieci 

będą miały zapewnioną opiekę, a młodzież będzie uczyć odpowiedzialności, samodzielności i dobrej 

organizacji życia.  

 

Przewidywany termin zakończenia Inwestycji: 31.12.2025 r. 

Wartość Inwestycji: 5 357 400,00 zł 

Wartość wkładu własnego (25,34%): 1 357 400,00 zł 

Wartość dofinansowania (74,66%): 4 000 000,00 zł 

  

 


